
ГРАФИК 

личного приема граждан на июль 2023 года. 

 Ф.И.О. Должность Дата приема Время приема Кабинет 

1. 
Воронов Александр 

Сергеевич 
Глава района 

7 июля 

14:00 – 16:00 1 
14  июля 

21  июля 

28 июля 

2. 

Сысоев Анатолий 

Викторович 

Заместитель главы Администрации района 

по оперативным вопросам 

4 июля 

14:00-16:00 2 

7 июля 

11 июля 

14 июля 

18 июля 

21 июля 

25 июля 

28 июля 

3.  

Осетрова Светлана 

Викторовна 

Заместитель главы Администрации района 

по социальным вопросам 

4 июля 

14:00-16:00 6 

7 июля 

11 июля 

14 июля 

18 июля 

21 июля 

25 июля 

28 июля 

4. 

Харатян Роза Шамировна 
Заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета 

 5 июля 

11:00 – 13:00 
16 

 

12 июля 

19 июля 

26 июля 

 



5. 

Ветчинкин Александр 

Анатольевич 

 

Управляющий делами Администрации 

района 

5  июля 

10:00 – 13:00 
5 

 

7  июля 

12 июля 

14 июля 

19 июля 

21 июля 

26 июля 

28 июля 

 

6. 

Головина Ольга Ивановна 
Председатель комитета по образованию и 

делам молодежи 

3 июля 

10:00 – 12:00 18 

7 июля 

10 июля 

14 июля 

17 июля 

21 июля 

24 июля 

28 июля 

7. 
Волкова Галина 

Владимировна 
Председатель комитета по культуре 

 5 июля 

9:00 – 13:00 

 
12 июля 

19 июля 

26 июля 

8. 
Труфанова Елена 

Григорьевна 

Председатель комитета по экономике, 

предпринимательству, туризму и труду 

 5 июля 

14:00-16:00 11 
12 июля 

19 июля 

26 июля 

9. 

Берляков Петр 

Александрович 
Начальник отдела ГО ЧС 

3 июля 

14:00 – 15:00 14 
10 июля  

17 июля 

24 июля 

31 июля 

10. Юрьева Татьяна Ивановна 
Начальник отдела по архитектуре и 

градостроительству 

7 июля 
14:00-15:0 4 

14  июля 



21  июля 

28 июля 

11. 
Виноградова Наталья 

Викторовна 
Начальник юридического отдела 

5 июля 

9:00 – 12:00 8 
12  июля 

19  июля 

26 июля 

12. 

Бунькова Юлия 

Григорьевна 

Начальник отдела по спорту 

 

4 июля 

10:00 – 12:00 28 

6 июля 

11 июля 

13 июля 

18 июля 

20 июля 

25 июля 

27 июля 

13. 

Бурцев Евгений 

Анатольевич 
Начальник отдела по сельскому хозяйству 

5  июля 

9:00 – 13:00 24 

7  июля 

12 июля 

14 июля 

19 июля 

21 июля 

26 июля 

28 июля 

14. 
Акатьева Елена 

Александровна 

Ответственный секретарь КДН и ЗП , 

главный специалист 

6 июля 

9:00 – 13:00 22 
13 июля 

20 июля 

27 июля 

15. 

Запольская Ирина 

Андреевна 

Начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом 

5  июля 

9:00 – 13:00 15 
7  июля 

12 июля 

14 июля 

19 июля 



 

21 июля 

26 июля 

28 июля 


