ГРАФИК личного приема граждан на июль 2023 года.

	Ф.И.О.	Должность	Дата приема	Время приема	Кабинет
1.			7 июля	14:00 – 16:00	1
	Воронов Александр	Глава района	14 июля		
	Сергеевич	т лава района	21 июля		
			28 июля		
2.			4 июля		
			7 июля		
			11 июля		2
	Сысоев Анатолий	Заместитель главы Администрации района	14 июля	14:00-16:00	
	Викторович	по оперативным вопросам	18 июля	14.00 10.00	
			21 июля		
			25 июля		
			28 июля		
3.			4 июля -		
			7 июля		
			11 июля		6
	Осетрова Светлана	Заместитель главы Администрации района	14 июля	14:00-16:00	
	Викторовна	по социальным вопросам	18 июля		
			21 июля 25		
			25 июля 28 жжэ жж		
4			28 июля 5 июля		
4.				11:00 – 13:00	
	N D III	Заместитель главы Администрации района,	12 июля		16
	Харатян Роза Шамировна	председатель комитета	19 июля		
		1	26 июля		

5.	Ветчинкин Александр Анатольевич	Управляющий делами Администрации района	5 июля 7 июля 12 июля 14 июля 19 июля 21 июля 26 июля 28 июля	10:00 – 13:00	5
6.	Головина Ольга Ивановна	Председатель комитета по образованию и делам молодежи	3 июля 7 июля 10 июля 14 июля 17 июля 21 июля 24 июля 28 июля	10:00 – 12:00	18
7.	Волкова Галина Владимировна	Председатель комитета по культуре	5 июля 12 июля 19 июля 26 июля	9:00 – 13:00	
8.	Труфанова Елена Григорьевна	Председатель комитета по экономике, предпринимательству, туризму и труду	5 июля 12 июля 19 июля 26 июля	14:00-16:00	11
9.	Берляков Петр Александрович	Начальник отдела ГО ЧС	3 июля 10 июля 17 июля 24 июля 31 июля	14:00 – 15:00	14
10.	Юрьева Татьяна Ивановна	Начальник отдела по архитектуре и градостроительству	7 июля 14 июля	14:00-15:0	4

			21 июля		
			28 июля		
11.			5 июля		
	Виноградова Наталья	Намам муж тари нимаажага алиана	12 июля	9:00 – 12:00	8
	Викторовна	Начальник юридического отдела	19 июля	9.00 – 12.00	8
			26 июля		
12.			4 июля		
			6 июля		
			11 июля		
	Бунькова Юлия	Начальник отдела по спорту	13 июля	10:00 - 12:00	28
	Григорьевна		18 июля	10:00 – 12:00	
			20 июля		
			25 июля		
			27 июля		
13.	Бурцев Евгений Анатольевич		5 июля	9:00 – 13:00	24
			7 июля		
			12 июля		
			14 июля		
			19 июля		
			21 июля		
			26 июля		
			28 июля		
14.	Акатьева Елена Александровна	1 1 / 1 /	6 июля	9:00 – 13:00	22
			13 июля		
			20 июля		
			27 июля		
15.	Запольская Ирина	Запольская Ирина Начальник отдела по управлению Андреевна муниципальным имуществом	5 июля	9:00 – 13:00	
			7 июля		15
			12 июля		
	Андреевна		14 июля		
			19 июля		

	21 июля	
	26 июля	
	28 июля	